

## اکنون دوباره زمان آغاز مدارس برای کودکان و نوجوانان است.

مدرسه ها دوباره شروع شده‌اند. دانش آموزان دبیرستانی و دانشجویان برای اولین بار بعد از چندین ماه به کلاسهای درس می روند.

ولی این عفونت از بین نرفته است و ما همگی باید راهنمای هایی مقامات بهداشتی را رعایت و از آنها پیروی کنیم.

نوجوانان دبیرستانی در طول بهار در خانه تحصیل کردند. ولی اکنون آنها هم به مدرسه می روند. مدرسه های استان برنامه های مخصوصی تهیه کرده اند و فضای مدارس به گونه ای تنظیم شده اند که هم دانش آموزان و هم معلم ها بتوانند از قوانین پیروی کنند. چندین مدرسه نیز برنامه های خود را به گونه ای تغییر داده اند که لازم نیست همه دانش آموزان همزمان با هم در یک کلاس باشند. جوانان بین ۲۰ تا ۲۹ سال کمتر از سایر افراد از قوانین پیروی می کنند. این آمار را مقامات سازمان بهداشت داده اند. این سنین نامبرده میتواند باعث انتقال بیماری به دیگران و یا بیماری خودشان باشند. به همین دلیل دانشگاه ها قوانینی وضع خواهند کرد که جوانان بیشتر ملاحظه کنند.

### مدارس ابتدایی هم باید قوانین را رعایت کنند.

همه کودکان مدارس ابتدایی در طول ترم بهار به مدرسه رفته اند. فقط تعداد کمی از کودکان و معلم ها توسط این ویروس کرونا بیمار شده اند. به همین دلیل مقامات بهداشتی می گویند که بچه ها باید به مدرسه بروند. لیزا لیبه ساندهلین (Lisa Labbé Sandelin) که پزشک کنترل عفونت در شهر کالمار است می گوید " کودکان ممکن است آلوده شوند، اما آنها به ندرت بیمار می شوند و آنها خیلی آلوده نمی شوند". در استان کالمار به تازگی یک مهد کودک بسته شده است. برخی از پرسنل آنجا آلوده شده بودند. شهرداری و پزشک کنترل عفونت تصمیم گرفتند که برای جلوگیری از آلوده شدن بیشتر افراد مهد کودک بسته شود.

هر مهد کودک در طول مدتی که پرسنل مهد کودک آزمایش می شوند چند روزی بسته خواهد بود و سپس دوباره باز می شود. در صورت آلوده شدن تعداد بیشتری از مهد کودکها و مدارس ابتدایی این عمل کار تکرار خواهد شد. در آن صورت مدرسه به کودکان و والدین اطلاعات خواهد رساند.

تمامی مدارس، مراکز تفریحی، و پیش دبستانی ها باید به پیروی از قوانین ادامه بدهند. کودکانی که علائم ویروس کرونا دارند باید در منزل بمانند. در ضمن نباید افراد متفاوتی کودکان را به مهد ببرند و یا بیاورند. شهرداریها و مدارس مختلف قوانین متفاوتی دارند. آگاه باشید که مدرسه شما چه قوانینی دارد.



برگه های اطلاعات هر دو هفته یکبار این برگه های اطلاعاتی از گروه بحران استان کالمار می باشد. ما می خواهیم اطلاعات دقیقی از استان کالمار را در اختیار شما قرار بدهیم در طول تابستان "خبرهای تازه در باره کرونا" یک هفته در میان منتشر خواهد شد. ولی اگر اتفاقی بزرگی پیش بیاید انتشار خبرها به دفعات بیشتری انجام خواهد شد.



VÄSTERVIKS  
KOMMUN



facebook.com/krissamverkan.kalmar  
facebook.com/vastervikskommun